

HANBIL HOLDING APS
Virumgade 24 B
2830 Virum
Cvr. nr. 36 08 35 06

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 2 / 6 2017

Lotte Ronan
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Hambil Holding ApS
Virumgade 24 B
2830 Virum

CVR-nr. 36 08 35 06

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

DIREKTION

Lotte Ronan

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabets resultat er et underskud på 2.925 kr. Resultatet er tilfredsstillende, da selskabet stadig er i en opstartsfasen.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

Selskabet har investeret i en tilknyttet virksomhed, der er startet op i foregående regnskabsår med et forventet stort underskud, bl.a. på grund af store udviklingsomkostninger. Den tilknyttede virksomheds kapital er tabt, men forventes reableret i form af indtjening i de kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE PERIODE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2016

	1.1 – 31.12. 2016 <u>kr.</u>	1.9.14 – 31.12. 2015 <u>kr.</u>
Noter		
Administrationsomkostninger	<u>- 3.750</u>	<u>- 5.667</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 3.750	- 5.667
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	- 3.750	- 5.667
2 Skat af årets resultat	<u>825</u>	<u>825</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>- 2.925</u>	<u>- 4.842</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat	<u>- 2.925</u>	<u>- 4.842</u>
Fordelt	<u>- 2.925</u>	<u>- 4.842</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2	Udskudt skat	<u>1.650</u>	<u>825</u>
	Tilgodehavender	<u>1.650</u>	<u>825</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.650</u>	<u>825</u>
	AKTIVER	<u>51.650</u>	<u>50.825</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>- 7.767</u>	<u>- 4.842</u>
3	EGENKAPITAL	<u>42.233</u>	<u>45.158</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.917	1.917
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.417</u>	<u>5.667</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>9.417</u>	<u>5.667</u>
	PASSIVER	<u>51.650</u>	<u>50.825</u>
4	Eventualforpligtelser		

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED

	<u>Önling ApS</u>
Ejerandel	100 %
Hjemsted	Gladsaxe
Selskabskapital	50.000
Årets resultat	- 217.991
Egenkapital	- 1.042.939
Kostpris 1.1.2016	50.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2016	<u>50.000</u>
Værdiregulering pr. 1.1.2016	0
Værdiregulering 2016	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31.12.2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016	<u>50.000</u>

Den tilknyttede virksomhed er startet op i foregående regnskabsår og har som forventet haft et stort underskud, bl.a. på grund af store udviklingsomkostninger. Virksomhedens kapital er tabt, men forventes retableret i form af indtjening i de kommende år. Værdiforringelsen antages derfor ikke at være varig.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Skyldig skat pr. 1.1.2016	0	- 825	
Betalt i årets løb	0		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 825</u>	<u>- 825</u>
I alt pr. 31.12.2016	<u>0</u>	<u>- 1.650</u>	<u>- 825</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1.1.2016	50.000	- 4.842	45.158
Årets resultat	<u>0</u>	<u>- 2.925</u>	<u>- 2.925</u>
	<u>50.000</u>	<u>- 7.767</u>	<u>42.233</u>

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1 kr. eller multipla heraf.

4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 22 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.